Gemeinde Gudow
Der Vorsitzende

Gemeinde Gudow, 13.05.2022

Einladung

zur Sitzung des Bau- und Wegeausschusses der Gemeinde Gudow am Montag, den
23.05.2022 um 19:30 Uhr im Burgerhaus, Kaiserberg 15, 23899 Gudow

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

9)

10)

Tagesordnung
Eroffnung, BegrifRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Niederschrift der letzten Sitzung vom 16.02.2022

Bericht der Vorsitzenden

Einwohnerfragestunde

Bericht Trinkwasserleitung Sophienthal

Sachstand Sanierung L 205

LoRaWan-Antennenstandort

4. Anderung des Flachennutzungsplanes fiir das Gebiet: "Teil des
Ortsteiles Kehrsen, dstlich der Kastanienallee und stdwestlich der
Stral’e Grotn Felln"

hier: Abwagung der eingegangenen Stellungnahmen und
abschlieRender Beschluss

Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 15 "Teil des Ortsteiles
Kehrsen, dstlich der Kastanienallee und sudwestlich der Stral’e Grotn
Felln"

hier: Abwagung der eingegangenen Stellungnahmen und

Satzungsbeschluss

Verschiedenes

Bitte prifen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Farina Hagemann
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